
Základní škola a Mateřská škola Ženklava příspěvková organizace 

Dodatek k Vnitřnímu řádu ŠJ 

Č.j.: ZŠMŠŽ-76/2020-Vi 
Spisový / skartační znak                                 A10 

Vypracoval: Mgr. Hana Vidličková, ředitelka školy  

Projednáno Pedagogickou radou 8.10.2020 

Schváleno Školskou radou   

 

Dodatek k Vnitřnímu řádu ŠJ 

 

Neodhlášený oběd v době nemoci lze vyzvednout ve ŠJ před započetím výdeje obědů, pouze 

však 1. den. Strava bude předána bezkontaktně v jednorázových obalech.  

Školní jídelna umožní odběr obědů v rámci školního stravování (za dotovanou cenu) i 

dětem/žákům, kteří se povinně vzdělávají distančním způsobem. Při vyzvedávání obědů do 

jídlonosičů je jídlo možné vydat jen osobě, které nebyla nařízena karanténa ani zakázána 

přítomnost ve škole.  

Výdej jídla se provádí formou bezkontaktního výdeje v době 11:30 -12:00 hodin.  

 

 

 

V Ženklavě dne 8.10.2020 

 

Jaromíra Buzková, vedoucí ŠJ 

 

Mgr. Hana Vidličková, ředitelka školy 

 


